LEI DECRETADA NA SESSÃO DE 27 DE MAIO DE 2014
Cópia extraída de fls. 01 do processo

(PROJETO DE LEI Nº 240/12)
(VEREADOR ANTONIO CARLOS RODRIGUES - PR)

Altera a denominação da EMEF M’Boi
Mirim III, localizada na Rua Jacques Le
Mercier nº 7, Jardim Ângela, para
EMEF Marli Ferraz Torres Bonfim.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 27 de maio de 2014,
decretou a seguinte lei:

Art. 1º Altera a denominação da EMEF M’ Boi Mirim III, localizada

na Rua Jacques Le Mercier nº 7, Jardim Ângela, para EMEF Marli Ferraz Torres
Bonfim.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta lei correrão

por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de São Paulo, 28 de maio de 2014.

JOSÉ AMÉRICO
Presidente

ARS/okm